
Spazzole 
Per la pulizia dei sistemi di condizionamento dell'aria



Adatto per le pulizie piu difficili con residui 
incrostati da umidità 
o altri  motivi. Maggiore potenza di abrasione
senza graffiare i condotti. Grande flessibilità e
recupero elastico.

Ideale per la manutenzione e la pulizia dei canali 
delicata costruito in fibra di vetro rivestiti con un 
foglio di alluminio. Eccellente flessibilità e 
recupero elastico.
Le spazzole in nylon fine sono altamente 
raccomandate per realizzare combinazioni in 
canali quadrati con spazzole in nylon.

Ø 200 CP2010520

Ø 250 CP2010525

Ø 300 CP2010530

Ø 350 CP2010535

Ø 400 CP2010540

Ø 450 CP2010545

Ø 500 CP2010550

Ø 600 CP2010560

Ø 700 CP2011070

Ø 800 CP2011080

Ø 200/300/400/500/600 CP2110505

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

0,5 mm

1 mm

1 mm

PACK 5 unità -  NYLON FINO

SPAZZOLE TECAI

AC6470030

ADAPTADOR DUO 
Accessorio per montare una 
doppia spazzola sull'albero 
motore del robot spazzolatore

AC6470040

ADATTATORE ONE 
Accessorio per poter mettere 
una sola spazzola sull'albero 
motore del robot spazzolatore. 

AC6470050

ADATTATORE ONE 
Accessorio per poter mettere 
una spazzola singola sull'albero 
del robot spazzolatore.

ADATTATORI PROAIR

ADATTATORE ROTAIR

Adattatori per attrezzature  
acquistato prima di agosto 2015

NYLON FINO

DIAMETRO (mm)

Ø 200

SPESSORE (mm)

1 mm

RIFERIMENTI

CP2021020

Ø 250 1 mm CP2021025

Ø 300 1 mm CP2021030

Ø 350 1 mm CP2021035

Ø 400 1 mm CP2021040

Ø 450 1,5 mm CP2021545

Ø 500 1,5 mm CP2021550

Ø 600 1,5 mm CP2021560

Ø 700 1,5 mm CP2021570

Ø 800 1,5 mm CP2021580

PACK 5 unità - NYLON

Ø 200/300/400/500/600 CP2201015

NYLON

Ø 1000 1,5 mm CP2041000

Ø 100 1 mm CP2011010

Ø 150 1 mm CP2011015

Tra il robot spazzolatore e il condotto da pulire ci sono le spazzole, senza dubbio un elemento 
di grande importanza per ottenere una pulizia più efficace nei condotti sia circolari che quadrati.

Ø 100 CP2010510

Ø 150 CP2010515

0,5 mm

0,5 mm

DIAMETRO (mm) SPESSORE (mm) RIFERIMENTI

Ø 200//250/300/350/400 CP2300505



Il sistema  DUO Square
è la soluzione definitiva 
per spazzolare lo sporco 
più difficile negli angoli 
dei condotti quadrati.     

DUO
square

Spazzole 
per condotti 
quadrati



RIFIUTI DI
POLVERE

RIFIUTI
INDUSTRIALI200 a

SEZIONE

800 mm

Ø 200

RIFERIMENTI

Ø 250

Ø 300

Ø 350

Ø 400

Ø 450

Ø 500

Ø 600

PER L'ALTEZZA DI
CONDOTTO (mm)

200

250

300

350

400

450

500

600

Ø 700700

NUCLEO ESTERNO - NYLON NUCLEO INTERNO - NYLON FINO

DIAMETRO (mm) DIAMETRO (mm) RIFERIMENTI

CP2021020

CP2021025

CP2021030

CP2021035

CP2021040

CP2021545

CP2021550

CP2021560

CP2021570

CP2010540

CP2010550

CP2010560

CP2011070

CP2011070

CP2011080

CP2021510

+

CP2010530

CP2010535

Ø 300

Ø 350

Ø 400

Ø 500

Ø 600

Ø 700

Ø 800

Ø 700

Ø 1000

Montalo in soli cinque passi!

DUO
square

1

Cilindro adattatore inserito 
nell'albero del motore per 
mezzo di una vite interna.

Disco interno con un 
perno cilindrico da 
inserire nell'incavo 

della spazzola.

Disco esterno 
con un perno

 cilindrico 
da inserire  

nella fessura 
della spazzola  

Vite 
di fissaggio 

con 
filettatura 
manuale 

Disco interno 
con un perno 

cilindrico 
da inserire 

nella scanalatura 
della spazzola.

Modulo spazzola 
a 3 punte in nylon 

dimensionato 
all'altezza totale 

del condotto 

2 3 4 5

MODULO INTERNO di diametro 
maggiore per la spazzolatura 

nell'angolo.  

MODULO ESTERNO posizionato 
all'altezza del condotto per 

spazzolatura perimetrale.

ATTREZZATURA PROAIR

SPAZZOLE PROAIR

SPAZZOLE PER CONDOTTI QUADRATI - PROAIR
Per pulire un condotto quadrato è necessario utilizzare una combinazione di due moduli di spazzole con diversi diametri, materiale e 
spessore delle setole. Il sistema DUO Square combina due file di spazzole, il modulo esterno è sempre della stessa dimensione dell'altezza 
del condotto, tuttavia il modulo interno richiede una dimensione specifica per raggiungere una spazzolatura efficace nell'angolo.



Le spazzole ROTAIR hanno un'unica anima e due file di spazzole di diverse dimensioni per poter pulire i condotti quadrati.

SPAZZOLE PER CONDOTTI QUADRATI - ROTAIR

Spazzole a doppia fila, 
due spazzole in una.

Raggiungi gli angoli con 
una sola spazzola.

SPAZZOLE ROTAIR

Ø 200

RIFERIMENTI

Ø 250

Ø 300

Ø 350

Ø 400

SPAZZOLA IN NYLON PER CONDOTTI QUADRATI

DIAMETRO (mm)

CP2032030

CP2032535

CP2033040

CP2033550

CP2034055

Ø 250/300/350/400/500 CP2300510

Pack 5 unità

Ø 500

Ø 600

CP2034060

CP2034070

Se avete bisogno di altre misure di spazzole, contattateci.
I prezzi indicati non includono le tasse e il trasporto

ATTREZZATURA ROTAIR



 teinnova.it




